МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
« СРЕIIНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  К  5 ИМЕНИ  Ю .А . ГАГАРИНА »

ПРИКАЗ

«1»   0 4 	2020год 	 Ns 	 г .Батайск

Об  утверждении  цен  на  платные
дополнительные  услуги , в  т .ч . образовательные ,
предоставляемые  МБОУ  СОШ  Х  5
в  2020-2021 учебном  году

В  соответствии  с  Федеральным  законом  Российской  Федерации  от  29.12.20 12 3 Г  273-
ФЗ  «Об  образовании  в  Российской  Федерации », Федеральным  законом  Российской
Федерации  от  06.10.2003 Х  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации », Областным  законом  от  14.11.2013 Ns 26 -ЭС
«Об  образовании  в  Ростовской  области », приказом  Управления  образования  города
Батайска  от  31.12.2013 Н  1048 «Об  утверждении  Порядка  определения  оплаты  за  услуги
(работы ), оказываемые  подведомственными  бюджетными  образовательными
организациями  сверх  установленного  муниципального  задания », руководствуясь  Уставом
школы

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Утвердить  цены  на  платные  дополнительные  услуги , в  т .ч . образовательные ,
предоставляемые  МБОУ  СОШ  Х  5 со  02.09.2020 г .

Наименование
учреждения  Наименование  услуги  тариф  одного

занятия /часа

МБОУ  СОШ  s 5 N

1. Предшкольная  подготовка  «Дошколенок » 91,00

2. Группа  продленного  дня  «Учусь  на  5» 46,00

3. «Юный  грамотей » 135,00

4. «Чудесная  палитра» 189,13

5. «»Волшебные  руки » 161,14

6. «Создай  себя  сам» 200,00

7. «Здоровый  образ  жизни » 200,00

8. Русский  язык  подготовка  к  ОГЭ  147,26

9. Русский  язык  подготовка  к  ЕГЭ  140,92

10. «Танцующий  город» 200,00

11.Немецкий  язык . Начало  132,49

12.Увлекательный  немецкий  язык  200,00

13.Робототехника  230,00

14.Информационная  грамотность  127,67

15.Юный  химик  200,00

16. Обществознание . Подготовка  к  ОГЭ  157,25

17.Английский  язык . Подготовка  к  ОГЭ  200,00

18.Языковые  навыки  200,00

19.Логопедия  «Умные  звуки » 200,00

20. Математика . Подготовка  к  ОГЭ  166,24

7

21 .Математический  кружок  «Эрудит » 166,25

22. Биология . Подготовка  к  ОГЭ  166,25

23. Химия . Подготовка  к  ОГЭ  157,80

24. География . Подготовка  к  ОГЭ  157,81

25. Изучаем  английский . Подготовка  к  ВПР  200,00

26. Интеллектуальная  математика  166,24

27. Тайны  орфографии  136,71

28. Военная  подготовка  «Защитник » 183,12

29. «Звонкие  голоса» 200,00

2. Пономаревой  Н .В ., заместителю  директора  по  УВР , предоставить  пакет  документов
с  Перечнем  платных  дополнительных  образовательных  и  иных  услуг , планируемым
количеством  обучающихся  (воспитанников ), оказываемых  МБОУ  СОШ  N2 5 на  2020-2021
учебный  год , калькуляцией  в  Управление  образования  на  утверждение .

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  при 	ставляю  за  собой .
В пниЯ

О  ОуЩЕ 0 брq  г
А -

(4

Директор  МБОУ  СООШ  N 5~оо  ` т~ Е  Е .А .Шуптиева
S ~~ U • 	 . а

лг ~~,,